
щ
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ

НАКАЗ
У 3 02 . 20 м. Київ

Про безоплатну передачу 
іншого окремого індивідуально 
визначеного майна

Відповідно до підпункту «е» пункту 2, підпункту «д» пункту 
4 Положення про порядок передачі об’єктів права державної власності, 
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 21 вересня 
1998 року № 1482 (Із змінами), ураховуючи Указ Президента України від 
24 лютого 2022 року № 64/2022 «Про введення воєнного стану в Україні», 
затвердженого Законом України від 24 лютого 2022 року № 2102-IX, Указ 
Президента України від 06 листопада 2023 року № 734/2023 «Про продовження 
строку дії воєнного стану в Україні», затвердженого Законом України від 08 
листопада 2023 року № 3429-ІХ, лист Львівського національного університету 
імені Івана Франка від 04Л2.2023 № 05.01-15/193-23, лист Національної академії 
педагогічних наук України від 13.12.2023 № 4-5/183, а також пропозиції Комісії з 
майнових питань підприємств, установ та організацій, що належать до сфери 
управління Міністерства освіти і науки України (протокол від 22.12.2023 № 33), та 
з метою підвищення ефективності використання державного майна

НАКАЗУЮ:

1. Передати безоплатно зі сфери управління Міністерства освіти і науки 
України з балансу Львівського національного університету імені Івана Франка (код 
ЄРДПОУ -  02070987) до сфери управління Національної академії педагогічних 
наук України на баланс Інституту вищої освіти (код ЄРДПОУ -  21707620), інше 
окреме індивідуально визначене майно, згідно з переліком, що додається (далі -  
майно).

2. Львівському національному університету імені Івана Франка:
1) визначити уповноважених осіб до складу комісії з безоплатної передачі 

майна (далі -  Комісія), у тому числі, для подальшого підписання ними акта 
приймання-передачі майна;

2) надати управлінню з питань державного майна та підприємств 
(Глушко Є.) один примірник акта приймання-передачі майна в місячний строк 
після його підписання Комісією та затвердження Національною академією 
правових наук України.

3. Контроль за виконання; на заступника Міністра
Вітренка А.

Міністр Оксен ЛІСОВИЙ



Додаток до наказу 
Міністерства освіти і науки України 
ЛЗ ОЯ 2024 р. № /5~9

Перелік іншого окремо індивідуально визначеного майна, що безоплатно 
передається зі сфери управління Міністерства освіти і науки України з 
балансу Львівського національного університету імені Івана Франка 
(код ЄРДПОУ -  02070987) до сфери управління Національної академії 

педагогічних наук України на баланс Інституту вищої освіти
(код ЄРДПОУ -  21707520)

Найменування Од.
вим. К-ть Ціна за од. Загальна

вартість

1 Багатофункціональний пристрій Xerox V ersaLink С7030 з 
двома комплектами додаткових картриджів шт. 1 105 000.00 105 000.00

2
М ультимедійний комплект в складі;
1 ) Проектор з короткофокусним об'єктивом Epson ЕВ-530; 
2) Інтерактивна дошка M olyboard 10-9086

шт. 1 62 520,00 62 520,00

3

Модульна система для проведення аудіо- відео конференцій 
в складі:
1 ) Аудіо конференц система 2Е AS Black;
2) Відео конференц камера 2Е FHD ZOOM  Gray

шт. 1 42 000.00 42 000.00

4
Ноутбук Dell Latitude 5320 13.3" Touch FHD IPS, IRCam, 
Intel Core 15-1135G7,16GB, M.2 256GB, Iris Xe, WiFi6+BT, 
TB4. 42W hr, W10P. 3Y NBD

шт. 3 67 420,00 202 260.00

Dell. Ноутбук Dell Latitude 3510 15.6" FHD, Intel 13- 10110U. 
16GB. М2 256GB, UHD. WinlOP шт. 4 44 300,00 177 200,00

6 Dell, Ноутбук Dell Latitude 3540 15.6" AG W VA FHD, Intel 
13-1215U, 16GB, F512GB, UMA, WinlOP шт. 9 46 150,00 415 350,00

1 Cable Kit /  Комплект кабелю (Настінний кронштейн, HD MI 
кабель, Презентер шт. 1 4 740,00 4740,00

Начальник управління з питань 
державного майна та підприємств Євгеній ГЛУШКО


